
ZARZĄDZENIE NR 147/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                             26.465 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                            26.465 zł zgodnie z załącznikami Nr 
1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 42.922.398,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.968.386,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.954.012,63 zł

2) wydatki 55.541.879,65 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.584.062,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 28.957.817,47 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A898DB35-F33B-43FE-8EBC-8698437BD4BD. Ogloszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 147/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 26 lipca 2013 r.

Zmiany w budżecie Gminy na 2013 rok, obejmują: 

I. Zmiany w dochodach, w tym: 

1) Zwiększa się dochody w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 200 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (§ 3110). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 12.265 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (§ 3110). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852, rozdz. 85295, § 2030 o kwotę 14.000 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (§ 3110). 

II. Przesunięcia wydatków, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095, § 4260 o kwotę 4.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na pokrycie kosztów związanych ze sporządzeniem operatu wodno prawnego dla piętrzenia 
wody w zbiorniku wodnym w m. Wykrot (§ 4300), 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71035, § 4270 o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na 
umowę o dzieło za wykonanie projektu oraz rzeźby i płaskorzeźby w ramach remontu pomnika 
i cmentarza wojennego poległych Powstańców Styczniowych pod Myszyńcem ( § 4170), 

3) Zmniejsza się rezerwę ogólną dz. 758 rozdz. 75818, § 4810 o kwotę 46.720 zł z przeznaczeniem 
na realizację projektu: „Na miejsca, gotowi start” – wsparcie społeczne i aktywizacja osób 
z zaburzeniami psychicznymi” realizowanego w ramach programu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej „Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” (dz. 852 rozdz. 85295 §§ 
4170, 4210, 4300). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104, § 4300 o kwotę 7.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na remont pomieszczenia gospodarczego oraz parkietu na sali zajęć (§§ 4210, 4270). 

Id: A898DB35-F33B-43FE-8EBC-8698437BD4BD. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 26 lipca 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 670 630,00 26 465,00 5 697 095,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 800,00 200,00 41 000,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 40 800,00 200,00 41 000,00

85216  Zasiłki stałe 80 000,00 12 265,00 92 265,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 80 000,00 12 265,00 92 265,00

85295  Pozostała działalność 97 236,00 14 000,00 111 236,00

 
 
 
 
 
 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 85 000,00 14 000,00 99 000,00

Razem: 42 895 933,93 26 465,00 42 922 398,93

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A898DB35-F33B-43FE-8EBC-8698437BD4BD. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 26 lipca 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 964 844,61 0,00 9 964 844,61

01095  Pozostała działalność 418 146,18 0,00 418 146,18

4260 Zakup energii 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00
 
 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 4 000,00 11 400,00

710   Działalność usługowa 351 000,00 0,00 351 000,00

71035  Cmentarze 93 100,00 0,00 93 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00
 
 
 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 - 46 720,00 123 280,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 - 46 720,00 123 280,00 
  4810 Rezerwy 170 000,00 - 46 720,00 123 280,00

801   Oświata i wychowanie 13 314 883,00 0,00 13 314 883,00

80104  Przedszkola 356 274,00 0,00 356 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 672,00 3 000,00 8 672,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 4 000,00 4 700,00

 
 
 
 

 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 55 185,00 - 7 000,00 48 185,00

Id: A898DB35-F33B-43FE-8EBC-8698437BD4BD. Ogloszony Strona 1



852   Pomoc społeczna 6 656 984,00 73 185,00 6 730 169,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 800,00 200,00 91 000,00

 3110 Świadczenia społeczne 85 800,00 200,00 86 000,00

85216  Zasiłki stałe 98 750,00 12 265,00 111 015,00

 3110 Świadczenia społeczne 98 750,00 12 265,00 111 015,00

85295  Pozostała działalność 206 936,00 60 720,00 267 656,00

3110 Świadczenia społeczne 199 500,00 14 000,00 213 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 980,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 936,00 36 540,00 38 476,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 8 200,00 13 700,00

Razem: 55 515 414,65 26 465,00 55 541 879,65

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A898DB35-F33B-43FE-8EBC-8698437BD4BD. Ogloszony Strona 2




